
 

 

Łąck, dn. 28.11.2023 r. 

GZK.GO.261.1.2023 

 

Oznaczenie Zamawiającego: 

Gmina Łąck – Gminny Zakład Komunalny w Łącku 

ul. Brzozowa 1 

09-520 Łąck 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

art. 129 ust. 1 pkt 1 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia równej  

lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na realizację 

zamówienia pn.: „Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck”.  

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający Gmina Łąck – Gminny Zakład Komunalny w Łącku działając na podstawie  

art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez: 

EKO-MAZ Sp. z o. o.  

ul. Gierzyńskiego 17,  

09-407 Płock 

Poniżej zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 

L.p. 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, 

jeżeli są miejscami 

wykonywania 

działalności 

Wykonawców, którzy 

złożyli oferty 

Cena 

wskazana  

w ofercie  

[zł brutto] 

Ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie  

w kryterium 

oceny ofert  

- cena - 

Termin 

realizacji 

odbioru 

interwencyj

nego 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie  

w kryterium 

odbiór 

interwencyjny 

Łączna 

punktacja 

1 

EKO-MAZ Sp. z o. o.  

ul. Gierzyńskiego 17,  

09-407 Płock 

1 711 988,85 60,00 
3 dni 

robocze 
40,00 100,00 



 

2 

PreZero Płocka 

Gospodarka Komunalna 

Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 31,  

09-400 Płock 

2 025 795,20 50,70 
3 dni 

robocze 
40,00 90,70 

  

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta złożona przez Wykonawcę EKO-MAZ Sp. z o. o. ul. Gierzyńskiego 17, 09-407 Płock 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę zawiera najkorzystniejszy 

bilans kryteriów określonych w dokumentach zamówienia i tym samym w rozumieniu  

art. 239 ust. 2 ustawy Pzp stanowi najkorzystniejszą ofertę. 


